Universidad Tecnolégica de Parral
Ave. General Jesis Lozoya Solis Km. 0.931
Col. Paseos del Almanceiia Hgo. Del Parral, Chih,

Estado de Actividades
al 30 de junio de 2025
CONCEPTO Acumulado Acumulado
e . junio 2025 mayo 2025 |

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Ingresos por venta de bienes y servicios producidos

4,230,168.57

Inscripciones Parral 2,064,865,00
Inscripciones Unidad Académica Rio Balleza 242,700.00
Inscripciones Despresurizados 784,230.00
Constancias 35,610.01
Kardex 6,270.00
Recurso de acreditacion 19,800.00
Reposicidn de credenciales 550.00
Examen EXANIL 155,250.00
Examen EGETSU -
Pago de Titulacidn 255,850.00
Ingresos por estadias 3,000.00
Cafeteria escolar 18,000.00
Papeleria escolar .
Curso de Frances %
Certificacion e Inglés -
Seguros contra accidentes

Correccitn de Cédula

Pago titulo Balleza

Maestria y diplomados -
Certificado parcial de estudios 100.00
Multas por inscripcidn 37,450.00
Cursos de Ingles 255,400.00
Servicios Tecnologicos 17,845.00
Donacidn de Libros 32,000.00
servicio de Transporte -
Multas por libros 425.00
Ingreos por uniformes -
Otros Ingresos 13,983.56
Libros de Inglés 259,000.00
Evaluacion extraordinaria especial 5,100.00
Estudiante Condicionado 4,500.00
Reposicion de contraseria del sistema 3,465.00
Reposicion de boleta 225.00
Evaluacion extraordinaria 10,350.00
Carta de autenticidad de documentos 100.00
Constancia de terminacion de estudios 100.00

Transferencias, asi iones

y otras ay
Subsidios y Subvenciones Federal
Subsidios y Subvenciones Estatal

Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros
Otros ingresos financieros
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

= de funci
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Pagos por estadias

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

20,478,071.22
10,276,756.00
10,201,315.22

525.08
525.08

24,708,764.87

17,185,416.93
13,461,271.10
879,463.69
2,84,682.14

0.00

17,185,416.93

7,523,347.94

3,910,008.57
2,041,665.00
216,700.00
717,530.00
37,740.01
5,720.00
19,800.00
550.00
85,500.00

198,450.00

13,000.00

100.00
34,050.00
211,600,00
17,845.00
26,000.00

235.00

10,703.56
252,800.00
5,100.00
1,500.00
2,745.00
225.00
10,350.00
100.00

19,119,711.22
10,276,756.00
8,842,955.22

223.95
22355

23,029,943.74

13,535,941.42
10,581,653.40
554,818.73
2,399,469.29

0.00

13,535,941.42

9,494,002.32
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